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Tuinkast Nyhavn
Armoire de jardin Nyhavn

    Gereedschap en tips
    Outils et conseils

   Opbouwbeschrijving
   Notice de pose

Art. Nr. 1022771

B2x

C4x

D1x

1xH

4x (3.5x25) TX10E
30x (3.5x30) TX10F
10x (3.5x45) TX10G

A1x

Schroeftol 
Alle schroeven voorboren.
Perceuse sans fil 
Pré-percer toutes les vis.

Rolmaat Meten is weten! Controleer tijdens het 
werk regelmatig de maatvoering en haakse hoeken.
Ruban à mesurer Mesurer, c'est savoir! Vérifiez les 
dimensions et les angles droits régulièrement 
pendant le travail.
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